宿退役军人发〔2020〕7号

关于印发宿迁市退役军人事务局
2020年度重点调研课题的通知

各县（区）退役军人事务局，市各开发区（新区、园区）政社办（社会事业局），局各直属事业单位，市局机关各处室：
为进一步加强调查研究，掌握全市退役军人工作情况，更好地服务政府决策，根据市委、市政府工作要求，现将2020年全市系统重点调研课题印发给你们。各单位、各部门课题责任领导要切实负起牵头责任，及时分解调研任务，组织并督促调研组认真开展调研，按序时进度高标准完成调研任务，及时将调研成果报送市局办公室。

宿迁市退役军人事务局
2020年1月14日
（公开属性：主动公开）
全市退役军人事务系统
2020年重点调研课题一览表
	序号
	调研课题
	申报单位

	1
	关于构建完善新时代退役军人工作体系的研究和思考
	办公室

	2
	关于加强新时代全市退役军人党建工作的思考
	思想政治和权益维护处

	3
	退役军人就业创业现状与对策研究
	就业创业处

	4
	关于散葬烈士墓和乡村烈士纪念设施升级改造设想
	拥军褒扬处

	5
	当前优抚政策落实中存在的问题及建议
	优抚处

	6
	基层发展党员工作规范化管理研究
	机关党委

	7
	完善全市退役军人服务保障体系建设的思考
	市退役军人服务中心

	8
	关于加快全市军休事业工作的思考和建议
	军休管理处

	9
	宿北战役参战人员现状分析及文物史料收集
	宿北大战
纪念馆

	10
	多方联动，着力破解退役军人就业创业难题
	沭阳县局

	11
	探索重点优抚对象医疗保障服务新机制
	泗阳县局

	12
	关于提高新时期双拥创建水平的思考
	泗洪县局

	13
	关于困难退役军人及其他优抚对象帮扶救助的几点思考
	泗洪县局

	14
	退役士兵返乡报到“一站式”服务可行性调研
	宿豫区局

	15
	县区级退役军人服务中心窗口设置与职能任务探索与研究
	宿豫区局

	16
	在处理涉军信访矛盾问题中如何发挥思想政治工作作用
	宿城区局

宿迁市退役军人事务局办公室                  2020年1月14日印发
— 1 —